
【リザルト】

1周の距離 :1km

タイム トップ差 平均時速

個人タイムトライアル 小学1・2年生男子
スタート時刻 :8:52:00

( 1 / 1ページ )

順位 No. チーム名　/　チームメンバー

1 1014
0:00 30.24 km/h1:59.03西野　凌平

2 1010
0:01 29.84 km/h2:00.61田屋　敢祐

3 1002
0:15 26.84 km/h2:14.11石倉　悠輝

4 1012
0:24 25.09 km/h2:23.44中谷　勇都

5 1004
0:24 25.02 km/h2:23.85ミユウト

小倉　優人

6 1022
0:25 24.89 km/h2:24.62輪違　新太

7 1016
0:27 24.54 km/h2:26.69弘中　孝典

8 1005
0:32 23.71 km/h2:31.79湖北小学校

金井　剛毅

9 1003
0:33 23.66 km/h2:32.10岡島　璃和

10 1013
0:34 23.50 km/h2:33.15COGCOG

成田　大吉

11 1021
0:34 23.43 km/h2:33.63横谷　光樹

12 1009
0:38 22.85 km/h2:37.53谷路　匡惺

13 1020
0:54 20.74 km/h2:53.51安江　長諒

DNS 1001
DNS井澤　頼人

DNS 1007
DNSC.P.D

小林　壮士朗



【リザルト】

1周の距離 :1km

タイム トップ差 平均時速

個人タイムトライアル 小学1・2年生女子
スタート時刻 :8:52:00

( 1 / 1ページ )

順位 No. チーム名　/　チームメンバー

1 1017
0:00 26.97 km/h2:13.44福田　佳音

2 1015
0:07 25.46 km/h2:21.36稗田　花子

3 1011
0:09 25.10 km/h2:23.39ELEVEN

綱嶋　勇音

4 1019
0:11 24.89 km/h2:24.58増山　凛香

5 1018
0:24 22.73 km/h2:38.33増山　佳蓮

6 1006
0:43 20.30 km/h2:57.26鹿野　朱莉

DNS 1008
DNS齋藤　結陽



【リザルト】

1周の距離 :2km

タイム トップ差 平均時速

個人タイムトライアル 小学3・4年生男子
スタート時刻 :8:54:00

( 1 / 1ページ )

順位 No. チーム名　/　チームメンバー

1 3010
0:00 33.58 km/h3:34.37トンデモクラブ

南　翔大

2 3012
0:04 32.94 km/h3:38.57ラトータス

森　大志

3 3013
0:23 30.32 km/h3:57.44森田　千晴

4 3005
0:34 28.94 km/h4:08.79酒井　颯太郎

5 3008
0:35 28.80 km/h4:09.98西出　陽登

6 3001
0:43 27.95 km/h4:17.54伊藤　礼朗

7 3014
0:57 26.51 km/h4:31.55チームＭＡＲＵ

山本　隆次

8 3015
1:19 24.48 km/h4:54.05渡邉　慶悟

9 3011
1:55 21.83 km/h5:29.72ノア

本瀬　乃亜

10 3009
1:57 21.67 km/h5:32.19古田　直也

11 3006
2:54 18.50 km/h6:29.03澤矢　直都



【リザルト】

1周の距離 :2km

タイム トップ差 平均時速

個人タイムトライアル 小学3・4年生女子
スタート時刻 :8:54:00

( 1 / 1ページ )

順位 No. チーム名　/　チームメンバー

1 3003
0:00 25.25 km/h4:45.11折戸　響

2 3007
0:20 23.58 km/h5:05.30中山 那優

3 3002
1:08 20.38 km/h5:53.27ミユウト

小倉　心優

DNS 3004
DNS川渕　咲希



【リザルト】

1周の距離 :2km

タイム トップ差 平均時速

個人タイムトライアル 小学5・6年生男子
スタート時刻 :8:54:00

( 1 / 1ページ )

順位 No. チーム名　/　チームメンバー

1 5012
0:00 33.44 km/h3:35.27チームＭＡＲＵ

山本　銀人

2 5008
0:07 32.27 km/h3:43.08林　光太

3 5009
0:23 30.20 km/h3:58.34細川　大翔

4 5007
0:23 30.10 km/h3:59.14西出　智稀

5 5001
0:36 28.55 km/h4:12.18稲谷　光留

6 5004
1:17 24.57 km/h4:52.96小出仙　力哉

7 5003
1:33 23.32 km/h5:08.62国田　俊助



【リザルト】

1周の距離 :2km

タイム トップ差 平均時速

個人タイムトライアル 小学5・6年生女子
スタート時刻 :8:54:00

( 1 / 1ページ )

順位 No. チーム名　/　チームメンバー

1 5010
0:00 29.82 km/h4:01.44宮本　遥波

2 5005
0:03 29.34 km/h4:05.37富山CSC

谷川　柊香

3 5006
0:17 27.83 km/h4:18.63ELEVEN

綱嶋　凛々音

4 5011
1:01 23.73 km/h5:03.30山口　和紗

DNS 5002
DNS折戸　奏



【リザルト】

1周の距離 :1km

タイム トップ差 平均時速

個人タイムトライアル 小学1・2年生総合
スタート時刻 :8:52:00

( 1 / 1ページ )

順位 No. チーム名　/　チームメンバー

1 1014
0:00 30.24 km/h1:59.03西野　凌平

2 1010
0:01 29.84 km/h2:00.61田屋　敢祐

3 1017
0:14 26.97 km/h2:13.44福田　佳音

4 1002
0:15 26.84 km/h2:14.11石倉　悠輝

5 1015
0:22 25.46 km/h2:21.36稗田　花子

6 1011
0:24 25.10 km/h2:23.39ELEVEN

綱嶋　勇音

7 1012
0:24 25.09 km/h2:23.44中谷　勇都

8 1004
0:24 25.02 km/h2:23.85ミユウト

小倉　優人

9 1019
0:25 24.89 km/h2:24.58増山　凛香

10 1022
0:25 24.89 km/h2:24.62輪違　新太

11 1016
0:27 24.54 km/h2:26.69弘中　孝典

12 1005
0:32 23.71 km/h2:31.79湖北小学校

金井　剛毅

13 1003
0:33 23.66 km/h2:32.10岡島　璃和

14 1013
0:34 23.50 km/h2:33.15COGCOG

成田　大吉

15 1021
0:34 23.43 km/h2:33.63横谷　光樹

16 1009
0:38 22.85 km/h2:37.53谷路　匡惺

17 1018
0:39 22.73 km/h2:38.33増山　佳蓮

18 1020
0:54 20.74 km/h2:53.51安江　長諒

19 1006
0:58 20.30 km/h2:57.26鹿野　朱莉

DNS 1001
DNS井澤　頼人

DNS 1007
DNSC.P.D

小林　壮士朗

DNS 1008
DNS齋藤　結陽



【リザルト】

1周の距離 :2km

タイム トップ差 平均時速

個人タイムトライアル 小学3・4年生総合
スタート時刻 :8:54:00

( 1 / 1ページ )

順位 No. チーム名　/　チームメンバー

1 3010
0:00 33.58 km/h3:34.37トンデモクラブ

南　翔大

2 3012
0:04 32.94 km/h3:38.57ラトータス

森　大志

3 3013
0:23 30.32 km/h3:57.44森田　千晴

4 3005
0:34 28.94 km/h4:08.79酒井　颯太郎

5 3008
0:35 28.80 km/h4:09.98西出　陽登

6 3001
0:43 27.95 km/h4:17.54伊藤　礼朗

7 3014
0:57 26.51 km/h4:31.55チームＭＡＲＵ

山本　隆次

8 3003
1:10 25.25 km/h4:45.11折戸　響

9 3015
1:19 24.48 km/h4:54.05渡邉　慶悟

10 3007
1:30 23.58 km/h5:05.30中山 那優

11 3011
1:55 21.83 km/h5:29.72ノア

本瀬　乃亜

12 3009
1:57 21.67 km/h5:32.19古田　直也

13 3002
2:18 20.38 km/h5:53.27ミユウト

小倉　心優

14 3006
2:54 18.50 km/h6:29.03澤矢　直都

DNS 3004
DNS川渕　咲希



【リザルト】

1周の距離 :2km

タイム トップ差 平均時速

個人タイムトライアル 小学5・6年生総合
スタート時刻 :8:54:00

( 1 / 1ページ )

順位 No. チーム名　/　チームメンバー

1 5012
0:00 33.44 km/h3:35.27チームＭＡＲＵ

山本　銀人

2 5008
0:07 32.27 km/h3:43.08林　光太

3 5009
0:23 30.20 km/h3:58.34細川　大翔

4 5007
0:23 30.10 km/h3:59.14西出　智稀

5 5010
0:26 29.82 km/h4:01.44宮本　遥波

6 5005
0:30 29.34 km/h4:05.37富山CSC

谷川　柊香

7 5001
0:36 28.55 km/h4:12.18稲谷　光留

8 5006
0:43 27.83 km/h4:18.63ELEVEN

綱嶋　凛々音

9 5004
1:17 24.57 km/h4:52.96小出仙　力哉

10 5011
1:28 23.73 km/h5:03.30山口　和紗

11 5003
1:33 23.32 km/h5:08.62国田　俊助

DNS 5002
DNS折戸　奏


